FULLCARBON.DK ApS

Fuglebakvej 3
2770 Kastrup

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

26/05/2016

Martin Melcher

Dirigent

CVR-nr. 35849688
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

FULLCARBON.DK ApS

Fuglebakvej 3

2770 Kastrup

Telefonnummer: 23920392
e-mailadresse: info@fullcarbon.dk
CVR-nr: 35849688

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Nykredit
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. Kr.
N[ 1000015 51 0 o o SRS 701.375 191.828
ProduktionsOmMKOSININGEY .......coveieiiieie e -516.876 -203.951
Bruttoresultal ..o 184.499 -12.123
AdministrationSomMKOSININGEr  ......cveeviieiieiie e -151.931 -34.273
Resultat af ordinaar primaar drift ... 32.568 -46.396
Andrefinansielle indtaegter .........ccccoeveeecececce e -173 41
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......oovvviiiiriee e, -1
Ordineaert resultat far skat .......ccoooeeeevieieniee e, 32.395 -46.356
SKat af AretSTESUILAL .......ccveveveeerereieieiere et 0
ATBISTESUIAL oo 32.395 -46.356
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ..o s 32.395 -46.356
= SRRSO 32.395 -46.356
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill .....

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccccvvcvevivccieenen.

Tilgodehavender i alt ......cocovieiiiei e

Likvide beholdninger .......ccccoeeoieeecece e

Omsaetningsaktiver i alt .....cccveceeiecece e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

-7.261
-7.261
58.570
51.309

51.309
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2014
kr.

11.000
11.000
13.492
24.492

24.492
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Balance 31. december 2015

Passiver
Note 2015 2014
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e -25.000 59.592
OVErfart reSUtaL .......coeeeiieeeeeee e 32.395 -46.356
Egenkapital i @lt .....ccooeiiieeee e 7.395 13.236
Anden gae! d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 43.914 11.256
S o= IR ] o
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoovevviiieciieceee 43914 11.256
Gaddsforpligtelser i alt ... 43.914 11.256
PASSIVEr T Al .o 51.309 24.492
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